
 

UCHWAŁA Nr 64/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r.  

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

we Włoszczowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego we Włoszczowie pt. „Podstawowe zakresy działania 

wydziałów” poprzez nadanie nowego brzmienia pkt. 43 w wykazie podstawowych 

zadań Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska:  

„43. Prowadzenie spraw związanych z rejestracją jachtów i innych jednostek 

pływających o długości do 24 m.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia  

2020 roku. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ...................................... 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

W dniu 1 sierpnia 2020 r. wchodzą w życie przepisy ustawy z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

o rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1137 z późn. zm.). Na ich podstawie starosta nabywa nowe kompetencje  

– organu rejestrującego jachty i inne jednostki pływające o długości do 24 m, w miejsce 

dotychczasowych kompetencji wynikających z przepisów ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.  

o rybactwie śródlądowym (t. j. – Dz. U. z 2019 r. poz. 2168) - rejestracji sprzętu pływającego 

służącego do połowu ryb (art. 20 ust. 3). 

Biorąc powyższe pod uwagę należy dostosować stanowiący załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa wykaz podstawowych zadań Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 

 i Ochrony Środowiska do aktualnych przepisów. 

 

 


